NOTA  DE  ANULAÇÃO DE PROCESSO  DE  COMPRA  Nr.:   10 / 2014

Objeto:

Motivo:

Contratação de empresa especializada para a fabricação e montagem de móvel sob medida, destinado à sala de instrução para o
trânsito dos policiais militares do 26º Batalhão de Polícia Militar.

Aos vinte e três dias do mês de julho de 2014, às 14:00h, reuniram-se nas dependências do prédio da Prefeitura, o Pregoeiro e a sua
Equipe de Apoio para proceder à abertura do Processo de Licitação nº 53/2014/PMJ - Edital de Pregão Presencial nº 37/2014/PMJ.
Constatou-se que não acudiram interessados em participar da licitação, sendo a mesma declarada DESERTA.

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ:

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.:

Joaçaba,  23  de  Julho  de  2014

82.939.380/0001-99

89600-000 - Joaçaba - SC

---------------------------------------------------------------------------------
Marcos Weiss - Prefeito em Exercício

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  37/2014 - PR

53/2014

53/2014

24/06/2014